51Leuchten GmbH Pasewalk	 www.leuchten-pasewalk.de	 info@leuchten-pasewalk.de
 Typ Abmessungen Gewicht
 OPAL (W)  H D1 D2 (kg)
CIRCLIGHT MIT DEKOR RING
MontageartLichtverteilungskurve
TC-L TC-DD FDV
STANDARD AUF ANFRAGE
ECG

SUS 1.35 C0/014 MLA-L
SUS 1.35 C0/023 MLA-L
SUS 1.35 C0/003 MEN-L
SUS 1.25 C0/011 MEN-L
SUS 1.35 C0/003 MEN-L
SUS 1.35 C0/014 MEN-L
CON 1.35 01/014 MLA-L
CON 1.35 02/023 MLA-L
CON 1.35 14/014 MLA-L
CON 1.35 16/023 MLA-L
CON 1.35 04/014 MEN-L
CON 1.35 06/003 MEN-L
CON 1.25 08/011 MEN-L
CON 1.35 10/003 MEN-L
SUS 1.25 C0/020 FRA-S
SUS 1.25 C0/011 SUSPENSION 11
SUS 1.35 C0/018 SUSPENSION 18
SUS 1.35 C0/024 SUSPENSION 24
SUS 1.25 C0/020 SUSPENSION 20
SUS 1.35 C0/016 SUSPENSION 16
SUS 1.35 C0/009 SUSPENSION 09
SUS 1.35 C0/004 SUSPENSION 04
SUS 1.35 C0/023 SUSPENSION 23
SUS 1.35 C0/026 SUSPENSION 26 SUS 1.35 C0/030 SUSPENSION 30
SUS 1.35 02/032 SUSPENSION 32
SUS 1.35 C0/014 SUSPENSION 14
SUS 1.35 C0/034 SUSPENSION 34SUS 1.35 C0/003 SUSPENSION 03
CON 1.35 01/014 SUSPENSION 01/14 CON 1.35 04/014 SUSPENSION 04/14CON 1.35 02/023 SUSPENSION 02/23
CON 1.35 06/003 SUSPENSION 06/03 CON 1.25 08/011 SUSPENSION 08/11 CON 1.35 10/003 SUSPENSION 10/03
CON 1.35 14/014 SUSPENSION 14/14
CON 1.35 12/024 SUSPENSION 12/24 CON 1.35 16/023 SUSPENSION 16/23CON 1.35 17/038 SUSPENSION 17/38
SUS 1.35 C0/038 SUSPENSION 38
 1x14/24W
DL
4x14/24W 2x14/24W
  DL  (W)   A1 A2 L1 L2 H1 H2 X Y 1H 3H (kg)